
.r' .l

U

> DEKRA
NABÍDKA KURZU BEZPEČNÉ JÍZDY 19102401

DODAVATEL:

Společnost: DEKRA CZ a.s.
sídlo: Tůrkova 1001/9

149 00 Praha 4
zast.:

IČO: 492 40 188
DIČ: CZ 492 40 188

Bankovní spojeni:
Komerční banka Praha 4, č. účtu: 4508071/0100
IBAN: CZ15 0100 0000 0000 0450 8071
SW/FT/B/C: KOMBCZPPXXX

Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:

OBjEDNATEL:
Společnost: Ministerstvo vnitra ČR
sídlo: Nad Štolou 936/3,

170 34 Praha 7
zast.: plk. Mgr. Be. Martin Souček

IČO: 00007064
DIČ: CZ 00007064

Fakturační adresa:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Doručovací adresa faktury:
Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy,
vzdělávací zařízení Praha, Tolstého 1557/14,
58601 Jihlava.

Kontaktní osoba: Be. Milan Kratochvíl
E-mail: milan.kratochvil@pcr.cz
Tel.: +420 974 267 240

Místo a datum vyhotoveni: Vysoké Mýto 24.10.2019

věc: Cenová nabídka na intenzivni kurzy pro zdokonaleni praktických i teoretických
dovedností při řIzeni vozidla na speciálních výcvikových plochách v centru bezpečné
jízdy ve Vysokém Mýtě pro přÍs|ušnjk Policie ČR.

Téma kurzu:

CIlová skupina:

Anotace kurzu:

KURZ BEZPEČNÉ JÍZDY

PřÍs|ušníci PČR - řidiči osobních vozidel BMW 745 X Drive

Kurz je zaměřen především na zopakování základních znalosti při řIzení vozidla, aktualizování
poznatků, zdokonaleni a rozšÍřenj dovednosti, techniku a taktiku jízdy. Jedná se o odborné
vzděláváni a výcvik řidičů v centru bezpečné jízdy pro řidiče osobních vozidel (na výcvikovém
polygonu). Teoretickou i praktickou část výcviku povedou instruktoři-odborníci z oblasti
vzdělávání řidičů s dlouholetou praxi a zkušenostmi.

Cílem teoretické části výcviku je zakotvit v povědomí řidičů základní fyzikální zákonitosti
pohybu automobilů ve vztahu k rychlosti jÍzdy-nejčetnějši a nejtragičtější příčině dopravních
nehod. Vysvětlit význam znalosti technického stavu vozidla i psychické a fyzické kondice řidiče
na bezpečnost provozu.

Cílem praktické části výcviku je tyto teoretické znalosti ověřit při ovládáni vozidla na cvičných
modulech polygonu a upevnit správné návyky pro bezpečnou volbu limitní rychlosti při jízdě v
rámci své pracovní aktivity. Dalším neméně významným cílem praktického výcviku je rovněž
nácvik řešenIsimulovaných krizových situaci na různých površích vozovky za různých adhezních

DEKRA CZ a.s.
se sídlem Túrkova 1001, 149 00 Praha 4
:ůpsaná u Městského soudu v Praze,
Oddíl B, vloŽka 1967

> DEKRA



\

podmínek {sucho, mokro, sníh) do kterých se může řidič při jízdě dostat. Dále je cílem kurzu
prohloubit a rozšířit dovednosti a taktiky jízdy.

Obsah kurzu: Školení se stává ze dvou částí. Z teoretické části, která probíhá na učebně pro všechny
účastníky společně a z praktické části, kde je již věnována individuálnI péče každému
účastníkovi. Každý účastník si vyzkouší postupně jednotlivé úkoly.

Obsah teoretické i praktické části kurzu je koncipován na zIskáni vysoké úrovně znalostí a
dovednosti pro bezpečné řIzení. je určen především pro řidiče, kteří chtějí zdokonalit své
řidičské dovednosti a detailně poznat limitní jIzdni vlastnosti svého vozidla a svých řidičských
schopnosti. Zaměřeni tohoto kurzu je určeno zejména řidičům, kteří již kurz bezpečné jízdy
v minulosti několikrát absolvovali.

Součásti kurzu je: praktický nácvik, výklad, diskuze, problémové vyučováni a předvádění.

časový harmonogram: 2 hodiny teoretická část, 4 hodiny praktická část + 30min diskuze - závěr

výcvikové moduly:

Materiálni
a technické
zabezpečeni:

Místa školení:

Kluzná zatáčka, brždění v zatáčce s rozdIlnou adhezí, kluzná rovina - krizové brždění (s
rozdIlnou dhezi), krizové brždění na suchu ve vysoké rychlosti, vyhybácí manévr (losí test) - ve
zvýšené rychlosti, vyhýbyci manévr na kluzném kopci, aquaplaningová vana, smyková deska
pro smyk zadní nápravy

Školicí a výcvikové prostory pro výcvik, instruktoři, vysílačky a zaváděcí vozy, výukové
prezentace, administrativní práce spojené s organizací kurzů (absolventské certifikáty,

docházka)

výcvik s výše uvedeným obsahem a rozsahem, lze provést ve Vysokém Mýtě, Jedná se o
akreditovaná centra bezpečné jízdy se speciálními moduly určenými pro výcvik řidičů.

Počet účastníků: 20 řidičů
(2 skupiny po 10 řidičích, vždy 5 vozidel ve dvou termínech)

Harmonogram: příklad pro1cvičÍcÍskupinu

' ' :
. Bk', ' l ' Í

í' výcvik .
m Prezentace, kluzná . výcvik výcvik

V , teorie rovina oběd výcvik kopecorgan|zacn| V 3 '- E , kyvnáučebna , . restaur, cc zatacká (vyhybaa deska
"' ':'\. pokyny výcvik manévr)

aqua

DEKRA CZ a.s.
se sídlem Tůrkova 1001, 149 00 Prahu 4
zapsaná u Městského soudu v Praze,
Odcúl B, vloŽka 1967

> DEKRA



7

, Terminy:l
31.10.2019, 6.11.2019

Technické
Požadavky:

výstupní
dokumenty:

Kvalifakace
lektorů:

Každý účastník kurzu vykonává praktické jízdy s vlastním vozidlem.

Každý z účastníků obdrží certifikát o absolvovaném školení s popisem rozsahu kurzu.

Lektoři jsou držiteli profesního osvědčení učitele autoškoly, držiteli ŘO sk. A-DE, někteří jsou
držiteli závodních licenci, soudní znalci v oboru silniční dopravy, s praxí v oboru vzděláváni
řidičů v rozsahu 10 - 30 let.

Cenová nabídka: 4 900,- KČ/ osobu bez DPH.
Fakturovaná cena za 1kurz bude 49 000,- KČ bez DPH,
tj. za dva kurzy celkem 98 000 bez DPH.
Cena zahrnuje oběd a malé občerstveni a je pro objednatele konečná.

Proč právě DEKRA CZ a.s.:

· Dlouholetá praxe v oblasti výcviku řidičů všech skupin ŘO
· Pro školeni využíváme studijní materiály vytvořené přímo DEKRA CZ a.s. ve spolupráci s výrobci automobilů

významných značek
· Reference školeni řidičů:

O ARRIVA
o Shell
o Linde Gas
o Innogy, Volvo,...

Ostatní ujednáni
Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dodanou službu, a to po částech vždy po ukončení kurzu realizovaného v
rozsahu, jež je předmětem dané smlouvy, a to na základě na základě dodavatelem vystavených daňových dokladů - faktur
se splatnosti 30 dnů.

Objednatel se s dodavatelem dohodli, že za jeden kurz tedy proškoleni lO-ti policistů zaplatí objednatel dodavateli
finanční částku ve výši 49 000 KČ bez DPH, tj. za dva kurzy celkem 98 000 KČ bez DPH. výše ceny služby byla předložena
dodavatelem jako nabídková cena služby a v této výši byla akceptována objednatelem a je cenou nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s poskytnutím služby v uvedeném rozsahu.

Tato nabídka obsahuje podmínky smlouvy uzavřené na jejím základě nebo v souvislosti s ní, pokud se strany nedohodnou
jinak. Tato nabídka může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena formou revize, na základě požadavků
objednatele. V případě akceptace nabídky je smlouva uzavřena ve znění nabídky. V případě dňčích změn v objednávce
jsou ostatní podmínky uvedené v této nabídce součástí smlouvy. V případě protinávrhu bude tento zhotovitelem
posouzen a zaslána nová nabídka nebo objednávka odmítnuta.

DEKRA CZ a.s.
se sídlem Túrkova 1001, 149 00 Praha 4
zapsaná u Městského soudu v Praze,
Oddíl B, vloŽka 1967

> DEKRA



>

Nedílnou součástí této nabídky a smlouvy uzavřené na základě této nabídky nebo v souvislosti s ní jsou obchodní
podmínky spol. DEKRA CZ a.s., které jsou k této nabídce přiloženy. Potvrzením nabídky - objednávkou (byť se od nabídky
odchy|ujÍcÍ) zákazník stvrzuje, že se s obchodními podmínkami seznámil, v celém rozsahu s nimi souhlasí a že na smluvní
vztah se neaplikují žádné obchodní podmínky zákazníka (objednatele).

Tato nabídka platí do 31.12.2019

Příloha:
Obchodní podmínky DEKRA CZ a.s.

Pokud s výše uvedenou nabídkou takto souhlasíte, prosíme o její podepsání a zasláni zpět. Samostatnou
objednávku pak již nemusíte posílat.

í y =1?- 2019

Akceptoval/podpisová doložka:

plk. Mgr. Be. Martin Souček
ředitel VZ Praha

DEKRA CZ (LS.
se sídlem Tůrkova 1001, 149 00 Praha 4
zqpsaná u Městského soudu y Praze,
Od&7 B, vloŽka 1967

> DEKRA


